ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________            № __________
 г. Курск
Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории

Курской области, на 2026 - 2028 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 22 августа 2013 года № 63-ЗКО «О вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области», Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области, на 2026 - 2028 годы.

Врио первого заместителя Губернатора

Курской области -

Председателя Правительства

Курской области

                                                                   А.В. Дедов
 ___________________________________

(место для проставления условного знака «Н»)

                     ____________________________
          (место для проставления номера позиции классификации акта)
Ответственный за подготовку проекта документа:

руководитель ОИВ                                           Мулёвин А.В.    .    ____________  ______________

                                                                                      (Ф.И.О.)                 (подпись)               (дата)

Согласовано:
	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Исполнитель ОИВ: должность (полностью) врио заместителя Министра жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области - начальник управления жилищной политики Министерства жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области.

Никулин А. В. Дата: _____________________Телефон: 8 -910-479-06-87,

   (Ф.И.О.)                                              (подпись)

Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз. на _____ листах) и сдано для отправки

     _________________________

                                                                                                                                                                (дата, подпись)